Nec desunt quibus, etsi Tibullianam aequare dulcedinem videntur, animus Christianus celebret Christum, ut Eleg. V, 9; Carm. lib. I, 10; Christi diem Eleg. V, 11.

Quam parcus autem Petrus puellarum cultor fuerit, inde colligitur quod quattuor tantum carminibus adamatarum a se virginum formosarum laudes cecinit, hac una certe in re veterum illorum poetarum elegiacorum dissimillimus. Inter quae celeerrimum est de Claudia quadam ex Celtiberis Eleg. lib. II, 9.

P. Vergilii Maronis diem natalem hendecasyllabis celebravit Carm. lib. I, 11. Eclogarum tertia inscripta est Ottoni Henrico, Principi Palatino, nobilissimo Musarum fautori et instauratori academie Heidelbergensis. Postremo invenitur Epithalamium satis operosum in nuptias Joannis Guilelmi, ducis Saxonie et Susanna Dorotheae, comitis Palatinæ. Nec volenti sane nec speranti evenit Lotichio, ut ob elegiam quartam lib. II. de obsidione urbis Magdeburgi — a. 1551 — conditam a multis pro propheta haberetur, qui de Magdeburgo a. 1631 everso vaticinatus esset. Id carmen a Martino Opitio in linguam Germanicam versum Bremae pro vaticinio editum fuisse testatur Theodorus quidam Hasaeus in Bibliotheca Theolog. Bremensi Tom. II, pag. 217.

Ceterum ne solutam quidem orationem aut contempisse aut neglexisse Lotichium cum epistulae eius multae, tum narratio illa, cuius iam supra mentionem fecimus, de caede Melchioris Zobelli probant, quae quidem omnes eae sunt, ut quicunque idonei harum rerum sunt existimatores, haud infeliciter in iis ad elegantiam Ciceronianam Petrum se composuisse consentiant. Quae cum ita sint, profecto non mirandum est, quod non defuerunt inter gymnasiorum moderatores, qui Lotichii opera digna esse iudicarent, quae etiam adolescentibus proponerentur, velut Joannes Schreberus, scholae Misenensis rector, in discipulorum suorum gratiam selecta quaedam Lotichiana carmina praelo subicienda curavit a. 1702, „ut eadem in deliciis haberent cumque antiqui temporis vatibus studiose lectitarent.“ Fridericus autem Friedemannus, ut supra memoravimus, parabilem eandemque nitidissimam editionem curavit poematum, quibus si quis editiunculam epistulis, quotquot codices manuscripti et Hamburgenses et Vircebburgenses exhibent, auctis adipere velit, de suavissimo poeta ille optime merebitur.

### STEMMA LOTICHIANUM.

JOANNES LOTICHIUS.

PETRUS LOTICHIUS

1501—1567

Abbas Monasterii Solitariensis.

P. LOTICHIUS SECUNDUS

1528—1560

Medicus ac poeta.

CHRISTIANUS

1530—1568

GEORGIIUS

NICOLAUS

PETRUS

JOANNES PETRUS LOTICHIUS III. † 1662  
Ferdinandi III, Caesaris, historiographus ac poeta (mediocris).